
 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

 

 
PORTARIA Nº 009/2022 
 

Dispõe sobre a Decretação de Luto Oficial das Atividades Legislativas da Câmara 
Municipal de Godoy Moreira e dá outras providências. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO o falecimento do servidor público municipal OSILOS DE 

SOUZA ocorrido no dia 23 de outubro de 2022, 

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados à comunidade 

Godoense, exercendo o Cargo de Diretor Departamento de Serviços Urbanos, 

lotado no Departamento Municipal de Obras e Edificações  

RESOLVE: 

Art. 1º - Decretar Luto Oficial na data de hoje nas repartições da Câmara 

Municipal de Godoy Moreira. 

 

Art. 2º - Suspender as atividades Legislativas do dia 24 de outubro de 2022. 

   

  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 24 de outubro de 

2022. 

Registra-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

                                               José Lourenço dos Santos 

                                 Presidente da Câmara Municipal 

 

Assinado digitalmente por: JOSE LOURENCO DOS SANTOS:60617268991
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/10/2022 às 23:43:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-10-24T23:43:36-0300




